РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ СУРАЖСКИЙ РАЙОН

ЛОПАЗНЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 марта 2020 г.    № 3
с. Лопазна

Об отмене постановления Лопазненской сельской администрации от 28.07.2015 г. № 43 «Об утверждении административного регламента исполнения функции по осуществлению муниципального земельного контроля  за использованием  и охраной земель на территории Лопазненского сельского поселения»

Рассмотрев Представления Прокуратуры Суражского района от 10.03.2020г. № 42/2020 «Об устранении нарушений земельного законодательства и законодательства о муниципальных услугах», руководствуясь Законом Брянской области от 25 декабря 2017 г. № 109-З «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Брянской области в части совершенствования муниципального контроля»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Лопазненской сельской администрации от 28.07.2015 г. № 43 «Об утверждении административного регламента исполнения функции по осуществлению муниципального земельного контроля  за использованием  и охраной земель на территории Лопазненского сельского поселения».
2. Данное постановление опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Лопазненского сельского поселения».
Глава Лопазненской
сельской администрации

Е. И. Щигорцова